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RADA IVIIEJORA

w Kunowie

UCHWALA NR LXXX.452.2018
RADY MIEJSKIEJ W KUNOWIE
z dnia 16 listopada 2018 roku

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale Nr LXI/344/17 Rady Miejskiej
w Kunowie z dnia 29 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia budzetu gminy
na rok 2018.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
0 samorzgdzie gminnym (Dz.U z 2018 r. poz. 994, z p6zn. zm.) w zwigzku z art. 211,
art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5,6, 7, 8, 9, 10, ust. 2 pkt 1,2, art. 214 pkt 1, 2, 3 art. 222
ust. 1, ust. 2 pkt 1, 2, 3, art. 231 ust. 2, art. 235, art. 236, art. 237 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 2, 3,
art. 258 ust. 1 pkt 1, 2, 3, art. 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z p6in. zm.) - Rada Miejska w Kunowie uchwala
co nastepuje:

§1
W uchwale Nr LXI/344/17 Rady Miejskiej w Kunowie z dnia 29 grudnia 2017 roku
w sprawie uchwalenia budzetu gminy na rok 2018 wprowadza sie nastepujace zmiany:
1. dokonuje si¢ zmian w planie wydatkéw zgodnie z zalgcznikiem Nr 1 do niniejszej
uchwaty,
2. zakgeznik Nr 3 ,Limity wydatkow na wieloletnie przedsiewziecia planowane do
poniesienia w roku 2018” otrzymuje brzmienie okre$lone w zalaczniku Nr 2 do
niniejszej uchwaty
3. zalgeznik Nr 4 ,Zadania inwestycyjne roczne w 2018r” otrzymuje brzmienie
okreslone w zataczniku Nr 3 do niniejszej uchwaty,
4. zalgcznik Nr 10 ,Dotacje podmiotowe w roku 2018” otrzymuje brzmienie
okreslone w zatgczniku Nr 4 do niniejszej uchwaty,

§2

Wykonanie Uchwaty powierza sie Burmistrzowi Miasta i Gminy w Kunowie.

§3

Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia i podlega ogloszeniu w Dzienniku Urzedowym
Wojewodztwa Swigtokrzyskiego.
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Nazwa jednostki sprawozdawczej KUNOW
Nr dokumentu Uchwata Nr LXXX.452, 2018 Yi
Data podjecia 2018-11-16 AFACZNIK NR .7
Rodzaj Plan wydatkéw
Dziat Rozdziat Paragraf Tresé Wartos¢
600 Transport i tacznosé 102 000,00
60016 Drogi publiczne gminne 11 000,00
4300 Zakup ustug pozostatych 11 000,00
60078 Usuwanie skutkéw klesk zywiotowych 91 000,00
4270 Zakup ustug remontowych 76 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 15 000,00
700 Gospodarka mieszkaniowa -10 000,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomosgciami -10 000,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budzetowych -10 000,00
754 Bezpieczeristwo publiczne i ochrona przeciwpozarowa 8 000,00
75412 Ochotnicze straze pozarne 8 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 8 000,00
801 Oswiata i wychowanie -100 000,00
80103 Oddzialy przedszkolne w szkotach podstawowych - 100 000,00
Dotacja podmiotowa z budzetu dla publicznej jednostki systemu oswiaty
2590 prowadzonej przez osobe prawng inng niz jednostka samorzadu - 100 000,00
terytorialnego lub przez osobe fizyczna
Razem: 0,00
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Limit wydatkéw na wieloletnie przedsigwzigcia planowane do poniesienia w 2018 roku

Zalgeznik Nr 3 ’
do uchwaly Nr LX1/344/17
Rady Migjskiej w Kunowie

z dnia 29 grudnia 2017 roku

_ Planowane wydatki
 |w tym 2rédia finansowania o
- _ . ‘ s ' - - wiym Jednostka org
s » : kacene. 1 o _ L B b realizujgca
Lp. | Dziat | Rozdz | Nazwa przedsiewziecia |  naklady Tok Bdepiony ) . posvedkt Fiotaeiebrodi o0 ~ zadanie lub
¢ ean : : finansowe 2018(8+9+10+- dochody  |kredytyi zaciagniete na | ;ochodzace z wymienione W | kaordynujaca
= - 11)  |wlasnejst  |pozyczki, realzace Lo opgre (A5 USLIPKZ)  program
= obligacje zadania pod y. = liauln ' : o
= : refundacje |
. L wydatkow
1. 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
A
1 | 900 [90001 |Budowakanalizacll 1 g gg4 000,00 30 000,00] 30 000,00 0,00 0,00|% 0,00|UMIG Kunow
sanitarnej w msc Janik C.
D.
A.
Budowa rezerwowego B
2 400 |40002 |odwiertu studni 400 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 CI 0,00|UMIG Kunow
gtebinowej w Biechowie D.
A.
Przebudowa drogi B.
3 600 (60016 [gminnej Nr 001396T ul. 70 000,00 46 500,00 46 500,00 0,00 0,00|c. 0,00|UMIG Kundow
Prosta w Kunowie D.
. A.
Przebudowa drogi B
4 600 |60016 |gminnej Nr 001398T 75 000,00 70 500,00 70 500,00 0,00 0,00 C. 0,00{UMIG Kunow
ul. Gorna w Kunowie D.




801

80101

Termomodernizacja
szkoly podstawowej w
Kunowie

2 545 000,00

2 529 345,00

610 000,00

655 000,00

0,00

1264 345,00

UMIG Kunow

900

90001

Modernizacja i
przebudowa
oczyszczalni sciekow w
Kunowie

16 031 000,00

5430 000,00

0,00

2 845 000,00

0,00

COoOw»O0Ow>

2 585 000,00

UMIG Kunéw

720

72095

Realizacja projektu typu
"Rozwoj e-ustug" w
ramach dziatania
"Rozwoj e-
spoteczenstwa”,
"Cyfrowy UMIG Kunow
w Twoim domu-
Elektroniczna
administracja"

127 702,00

102 702,00

102 702,00

0,00

0,00

cowr

0,00

UMIG Kunow

921

92109

Przebudowa i zmiana
sposobu uzytkowania
istniejacego budynku
swietlicy na budynek
ustugowo- mieszkalny
ze $wietlicg wiejskg w
Kolonii Inwalidzkiej-
utworzenie dodatkowych
mieszkan socjalnych
oraz miejsca integracji
spofecznej poprzez
remont oraz adaptacje
budynku w gminie
Kundw

1116 488,00

1 035 460,00

310 000,00

160 000,00

0,00

SOo®>

565 460,00

UMIG Kunow




900

90001

Budowa sieci kanalizaciji
sanitarnej w
msc.Boksycka-Rudka

50 000,00

20 000,00

20 000,00

0,00

0,00

=l

0,00

UMIG Kunow

10

600

60016

Opracowanie projektu drog
Wymystow Boksycka, Gora
Bukowska,Kolonia Biechow:
Wymystow (ul.Wspélna) Janik
Nr 3360407

24 950,00

10 000,00

10 000,00

0,00

0,00

Dow»

0,00

UMIG Kunéw

11

600

60016

Przebudowa drogi gminnej nr
336041T Kolonia Mitkowska
przez wie$

20 000,00

10 000,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

UMIG Kunéw

12

600

60016

Przebudowa drogi gminnej
Wymysiow- Boksycka nr
336058T regulacja pasa
drogowego

12 000,00

12 000,00

12 000,00

0,00

0,00

COoOmFIODOW>

0,00

UMIG Kundw

13

900

90001

Budowa kanalizacji sanitarnej
w msc.Doly Biskupie

20 000,00

10 000,00

10 000,00

0,00

0,00

So®>

0,00

UMIG Kunow

14

900

90005

Wytwarzanie |
dystrybucja energii
pochodzgcej ze Zrodet
odnawialnych,projekt:
"Instalacja systemdw
energii odnawialnej dla
gospodarstw domowych
z terenu gminy
Brody,gminy Kundw
oraz gminy Battow"

11 070,00

0,00

0,00

0,00

0,00

OO w >

0,00

UMIG Kunéw
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900

90015

Wykonanie projektu
o$wietlenia ulicy
Warszawskiej

58 000,00

58 000,00

58 000,00

0,00

0,00

Dowx

0,00

UMIG Kundw

16

700

70005

Budowa budynku
mieszkalnego-kontener
socjalny

35 000,00

26 500,00

26 500,00

0,00

0,00

SESE=

0,00

UMIG Kunow

17

600

60016

Przebudowa drogi
gminnej w msc
Kurzacze

59 200,00

57 200,00

31 000,00

0,00

0,00

Som>

26.200,00

0,00

UMIG Kunow

18

700

70005

Kompleksowa
termomodernizacja
budynku bytej szkoty w
Mitkowskiej Karczmie

208 500,00

24 000,00

24 000,00

0,00

0,00

cow>

0,00

UMIG Kunow

Ogéltem wydatki majatkowe

30823 910,00

9 477 207,00

1376 202,00

3 660 000,00

0,00

26 200,00

4 414 805,00

19

710

71004

Opracowanie projektu zmiany
studium uwarunkowan i
kierunkow zagospodarowania
przestrzennego Miasta i
Gminy Kunéw

275 115,00

46 000,00

46 000,00

0,00

0,00

Sow»

0,00

UMIG Kunéw

20

710

71004

Opracowanie projektow
miejscowych planéw
zagospodarowania
przestrzennego Miasta i
Gminy Kunow

200 000,00

39 000,00

39 000,00

0,00

0,00

Som»

0,00

UMIG Kunéw
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900

90002

Odbieranie odpaddow
komunalnych z terenu
gm.Kunow od wtascicieli
nieruchomosci,na ktorych
zamieszkuja mieszkancy i ich
zagospodarowanie 2017-2018

650 000,00

650 000,00

650 000,00

0,00

0,00

CoOowW>

0,00

UMIG Kunow

22

921

92116

Realizacja zadan powiatowej
biblioteki publicznej

25 000,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

ow>

10 000,00

D.

0,00

UMIG Kunow

23

720

72095

Przeciwdzialanie wykluczeniu
cyfrowemu "Internet dia
mieszkancow Miasta i Gminy
Kunow"

147 080,00

29 520,00

29 520,00

0,00

0,00

ow>

0,00

UMIG Kunow

24

900

90095

Reintegracja zawodowa i
spoteczna w Centrum
Integracji Spotecznej

294 000,00

98 000,00

98 000,00

0,00

0,00

ow>

0,00

UMIG Kunow

25

801

80113

Dowéz dzieci z terenu gminy
Kunéw do PSP w Kunowie, ZSP w
Janiku, Publicznego Przedszkola w
Kunowie, PSP w Wymyslowie w
okresie od 04.09.2017r. do
22.06.2018r.

250 000,00

190 000,00

190 000,00

0,00

0,00

ow>»

0,00

UMIG Kunéw

26

600

60095

Remont mostu drewnianego
na rzece Swislinie w
Nietulisku Matym

44 000,00

43 000,00

43 000,00

0,00

0,00

0,00

UMIG Kunow

27

600

60014

Zimowe utrzymanie drég
powiatoweych w sezonie
2017/2018

90 000,00

75 000,00

0,00

0,00

0,00

75.000,00

0,00

UMIG Kundw

28

720

72095

Zabezpieczenie trwatosci
projektu:"e-$wietokrzyskie-
Rozbudowa Infrastruktury
Informatycznej JST"

105 000,00

30 000,00

30 000,00

0,00

0,00

CREREEREREEREE:

0,00

UMIG Kundw
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801

80113

Dowéz dzieci z terenu gminy
Kunow: PSP w Kunowie, ZSP
w Janiku, Publicznego
Przedszkola w Kunowie, PSP
w Wymystowie w okresie od
03.09.2018r. do 21.06.2019r.

212 500,00

91 500,00

91 500,00

0,00

0,00

Cow>

0,00

UMIG Kunow

30

720

72095

Projekt"Nowa era komputera -
poprawa umiejetnosci
korzystania z internetu,e-
ustug" przedsigwziecie
"Nowoczesne kompetencje w
e-gminie Kunow"

107 520,00

78 335,36

0,00

0,00

0,00

11.374,29

66 961,07

UMIG Kunow

31

900

90002

Odbieranie odpadow
komunalnych z terenu
gm.Kundw od wiascicieli
nieruchomosci,na ktérych
zamieszkujg mieszkarcy i ich
zagospodarowanie 2018-2019

650 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Cow>

0,00

UMIG Kunow

32

600

60014

Zimowe utrzymanie drog
powiatowych na terenie
Gminy Kunow w sezonie
2018-2019

70 000,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

oo ® >

20.000,00

0,00

UMIG Kunow

33

600

60078

Utwardzenie nawierzchni drog
uszkodzonych w wyniku klesk
zywiotowych

152 000,00

76 000,00

76 000,00

0,00

0,00

ocow>

0,00

UMIG Kundw

Ogotem wydatki biezace

3272 215,00

1 476 355,36

1293 020,00

0,00

0,00

116 374,29

66 961,07

Lacznie wydatki majatkowe i biezace

34 096 125,00

10 953 562,36

2 669 222,00

3 660 000,00

0,00

142 574,29

4 481 766,07

A.Dotacje i srodki z budzetu panstwa (np. od wojewody, MEN

B.Srodki i dotacje otrzymane od innych jednostek zaliczanych do sektora finanséw publicznych

C.Inne zrodia

D.Inne zrodta

WICEPRZEWODNICZACY
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Zatacznik nr 4 s
do uchwaly nr LXI/344/17

Rady Miejskiej w Kunowie .

zdnia 29 grudnia 2017 ..

RADA MIEJS!
‘].5':\\ VI -

AL

w Kunowie

Zadania inwestycyjne roczne w 2018 r.

ettt Dty

Planowane wydatki
w tym Zrédta finansowania Jacncsthn org. fenlinijsca
Lp. | Dziat Rozdz.| Nazwa zadania inwestycyjnego | rok budzetowy 2018 zadanie lub koordynujaca
: kredyty dotacje i $rodki pochodzace | Srodki wymienione program
(7+8+9+10) dochody wiasne jst i pozyczki, obligacje zinnych #r. wart. 5 ust. 1 pkt 213 ufp.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
A.
Modernizacja drogi gminnej B. 3 ;
1 600 60016 tzw_Podlesie w Dolach Biskupiech 0,00 0,00 0,00 g_ 0,00 UMIG Kunow
Wykonanie chodnika na uli o
5 | son | eonqe. |DYrenenie Soeaka naicy 26 442,00 26 442,00 0,00[* 0,00 UMIG Kundw
Stonecznej w Wymystowie g-
Przebudowa drogi gminnej na -
terenie przemystowym w Kunowie B ' < N
3 600 60078 na dziatkach 3882/8, 308/66. 1172 000,00 76 000,00 215 000,00 g_ 0,00 UMIG Kundw
308/74, km 0+670 do 1+125 )
A.
4 700 70005 [Wykup gruntéw 20 000,00 20 000,00 0,00 g: 0,00 UMIG Kunow
D.
3 . = A,
5 | 754 | 75412 |Ocieplenie budynku remizy OSPw 20 000,00 20 000,00 0,00[® 0,00 UMIG Kunow
Nietulisku Matym g-
Zakup samochodu strazackiego dla A
6 754 75412 |Ochotnicze]j Strazy Pozarnej w 13 130,00 13 130,00 0,00 2: 0,00 UMIG Kunow
msc.Nietulisko Duze D.
Budowa placu zabaw przy Szkole A,
7 801 80101 |Podstawowej w Janiku poprzez 24 519,00 24 519,00 0,00 g: 0,00 UMIG Kunow
zakup urzgdzen placu zabaw D.
Wykonanie projektu oraz budowa A.
8 900 90015 |oéwietlenia ulicznego drogi gminne;j 34 964,00 34 964,00 0,00 g: 0,00 UMIG Kunow
336058T w msc.Boksycka D.




Zalgcznik nr 4 5
do uchwaly nr LXI/344/17 .
Rady Miejskiej w Kunowie .
zdnia 29 grudnia 2017 r..

1 2 3 4 5 6 10

. g A

g | oo | oo [DUdowaobwilieniapry diodee 17 847,00 17 847,00 0,00 0,00 UMIG Kunow
powiatowej i gminnej w Chocimowie g-
Doposazenie placu zabaw dla dzieci A

10 900 90095 |i miodziezy na placu przy bytej 19 400,00 19 400,00 0,00 2; 0,00 UMIG Kunow
szkole podstawowej w msc.Bukowie D.
o o . A.

11 | 921 | 92100 ‘;_ka“.'e altany przy Swietlicy w 1401,00 1 401,00 000> 0,00 UMIG Kunéw
rawecinie &
) A.

12 | 900 | 900gs [Budowa chodnika na placu zabaw 0,00 0,00 0,00[% 0,00 UMIG Kunow
D.
. ) A.

13 | 900 | soogs [¢agospodarowanie iurzadzenie 8 734,00 8 734,00 0,00 0,00 UMIG Kunow
placu zabaw w Kurzaczach ﬁ-
Zabezpieczenie dna i brzegow A.

14 900 90095 [rowdw meliaracyjnych w 0,00 0,00 0,00 2: 0,00 UMIG Kundw
miejscowosci Udzicow D.
Dalsze zagospodarowanie terenu A.

15 921 92109 |wokdt Swietlicy wiejskiej w Kolonii 7 500,00 7 500,00 0,00 g: 0,00 UMIG Kunow
Inwalidzkiej na cele rekreacyjne D.
o . A

16 | @1 | woipg |EAuPvypOsaZeniade swieticy 11 796,00 11 796,00 0,00[% 0,00 UMIG Kunéw
wiejskiej w Kolonii Inwalidzkiej g
' . A

17 | 921 | e2109 |Ytwardzenie placu przed Swietlica 15 775,00 15 775,00 0,00[2 0,00 UMIG Kunow
wiejska w Kolonii Piaski g-
Wymiana zrédet rteciowych na e

i5 | oo | goors |oMergoeszozedneZridia ledowe w 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 UMIG Kunéw
ramach modernizacji oSwietlenia g-
ulicznego na terenie gminy Kunow '




Zatgeznik nr 4 .

do uchwaly nr LXI/344/17
Rady Miejskie] w Kunowie .
z dnia 29 grudnia 2017 ..

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Zakup materiatéw i rozbudowa A

19 754 75412 |remizy Ochotniczej Strazy Pozarnej 0,00 0,00 0,00 g: 0,00 UMIG Kunow
w Nietulisku Duzym o garaz D.
Budowa chodnika na placu obok A.

20 900 90095 |[remizy w Jniku prowadzgcego do 10 000,00 10 000,00 0,00 g: 0,00 UMIG Kunow
urzadzen rekreacyjnych D.
Wykonanie ogrodzenia przy A.

21 801 80101 |panelach fotowoltaicznych przy PSP 15 000,00 15 000,00 0,00 2: 0,00 UMIG Kunow
w Kunowie D.
A I A.

o5 | o | 7opes [EPMURImontaZpieca wdwaklW 15 000,00 15 000,00 0,00[% 0,00 UMIG Kunow
Chocimowie g-

1 457 508,00 361 508,00 215 000,00 881 000,00 0,00 X

A 'Dotacje i $rodki budzetu pans (np.od wojewody,MEN MSIT....)
B.Srodk i dotacje otrzymane od oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansow publicznych

C. Inne zrodta-
D. Inne zZrodia-

WICEPRZEWODNICZACY
RADY MIEJSKIEJ
w Kunowie
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cicK A 4igcznik Nr ... “ ; @ Zatgcznik nr 10 .
= -y bt N O h@\% do uchwaty Nr LX1/344/17.
Wi . - o Rady Miejskiej w Kunowie

% z dnia 29 grudnia 2017r

Dotacje podmiotowe w 2018 r.

w zfotych
Lp.| Dziat | Rozdziat Nazwa instytuciji Kwota dotacji
1 2 3 ¢ e
1. Dotacje dla jednostek sektora finanséw publicznych
3 z__m_m_zw-m_,:_::m Biblioteka Publiczna w 613 000
Kunowie
921 92116 s 900
I1. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansoéw publicznych
o _uc_m___nusm Szkola Podstawowa w Nietulisku 918 779
Duzym
801 80101 slwenl
801 80103 1800
801 80150 i
5 ﬂ1c..n~.=m Szkota Podstawowa w Dotach 552 051
Biskupich
- 80101 272 992
801 80103 190 560
801 80150 88 499
P Publiczna m.N_S_m Podstawowa w 1 339 440
Wymystowie
801 80101 540 912
801 80103 474 700
801 80149 1eos
a0 80150 189 000
854 85404 e
Ogétem 3423270
w tym:
801 80101 1,529 a0
801 80103 980 820
801 80149 124 624
801 80150 Sh5 118
854 85404 10 2O
921 92116 613 000
Ogétem 3423270

WICEPRZEWODNICZACY
RADY MIEJSKIEJ
w Kipngwie
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